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Min högt älskade dotter, Min Vilja kan aldrig övervinnas för den är evigt varaktig. 

Människan har gjort uppror gentemot Gud på så många sätt men när människans vilja blir sammanflätad 

med Guds Vilja, kommer alla dem som kämpade emot Guds Vilja förlora allt. De med ödmjuka hjärtan 

och som accepterar Mig efter Varningen kommer vinna världen.  

Den kommande världen är utan slut och kommer bli upplöst från all synd. Härlighet till alla dem som 

vinner deras rättmätiga arv, för detta har varit en del av Min Faders Plan från begynnelsen- den 

Gudomliga Planen till vilken människan inte är fullt invigd till.  

Det är viktigt att var och en utav er kämpar emot syndens frestelse, även om detta aldrig kommer vara 

lätt. Bara fortsätt ropa ut till Mig när ni tror ni har förorättat Mig. Jag Är alltid sär och kommer förlåta er 

alla synder, med undantag av den eviga synden av hädelse gentemot den Helige Ande. Allt ni måste göra 

är att räcka ut till Mig.  

Denna, Min värld, är full av ogudaktighet, svek och ondskans ande, men kärlek existerar också inuti den. 

Det är kärleken som människan har för sin broder som håller Mig Närvarande i bland er och böner som 

håller ondskan i schack. 

Jag ber inte att ni ger upp era liv i bön hela dagen, varje dag, eftersom detta inte är vad Jag kräver av er. 

Allt Jag ber om är att ni ropar ut till Mig efter hjälp och att ni ger Ära till Gud. För att uppfylla Mitt Löfte 

till världen och för att försäkra att alla utav er kommer ha Evigt Liv är allt ni behöver göra är att följa 

Guds Lagar som anges tydligt i de Tio Budorden.  

Följ Mig, er Jesus, och kom ihåg allt som Jag lärde er. Det är inte lönt att uppge att ni älskar Mig om ni 

avvisar Guds Ord. Ni måste älska varandra först och bara göra mot andra det som ni skulle göra mot er 

själva. Lev Mitt Ord genom era tankar, gärningar och handlingar och då kommer ni verkligen vara av Mig. 

Hat spelar ingen roll i Mitt Arbete även om allt som Jag sagt när Jag gick på Jorden attraherade stor kritik 

eftersom folk inte ville förändra sina liv. Idag är Mitt Ord avvisat eftersom folk inte vill hålla sig till 

Sanningen. Istället, rättfärdigar de synden så att de inte behöver ändra på sina liv. Så ingenting har 

egentligen förändrats.  

Syndens fångenskap, där människan kedjar fast sig själv till Satans inflytande, är starkare nu än förut. 

Skär loss er nu och sök upp Mig. Kom ihåg, ni kan bara bli förlåtna för era synder medan ni är levande- 

inte efter att ni avgått från denna jord. 

När kommer människan acceptera Guds Ord och veta att allt Han sa var sant? Allt Han sade Han skulle 

göra, är sant, och allt som Jag säger er nu är sant. Tyvärr kommer många utav er aldrig lyssna och när ni 

inser Sanningen kommer det att vara försent. Ni måste skydda er framtid nu genom att leva Guds Ord.  

 



Er Jesus 


